Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

 EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000 – TEL (43) 92003-4632 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

DECRETO Nº 2.408/2025

Súmula: Convoca a XIV Conferência Municipal de
Assistência Social de Santa Cecília do Pavão. e dá outras
providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO

PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE
A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

DECRETA:

Art. 1º -. Fica convocada a XIV Conferência de Assistência Social com o tema “Vinte anos

do SUAS: Construção, Proteção Social e Resistência”.

Art. 2°. A conferência irá realizar-se no dia 17 de junho de 2025 das 08h00 às 12h00

horas na Câmara Municipal de Vereadores, sito à Av. Pres. Getúlio Vargas, 681.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as demais
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 12 de junho de 2025.

Claudio Covre
Prefeito Municipal

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP
Edição nº. 3297

Data: 13/06/2025
  Código Identificador: 28C3DA00

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/